
教育モニター 様 

 

「第２次岐阜県教育ビジョン」に掲げた主な施策目標の達成状況について、ご

質問をいただき、ありがとうございました。 

 

県教育委員会では、地方教育行政の組織及び運営に関する法律に則り、毎年、

その権限に属する事務の管理及び執行状況について点検及び評価を行い、その結

果に関して「事務事業の点検評価結果報告書」を作成し、ホームページ上（※）

に公表しているところです。 

 

ご質問のありました施策目標の達成状況につきましては、上記の「事務事業の

点検評価結果報告書」に掲載しておりますので、ご確認いただきますようお願い

申し上げます。 

なお、「事務事業の点検評価結果報告書」には、その他、昨年一年間の県教育

委員会の事務の執行状況についても報告しておりますので、併せてご覧いただき

ますと幸いです。 

 

今後も教育を取り巻く新たな課題や変動する社会状況に対応し、本県の教育を

推進するために一層の努力をしてまいりますので、ご支援のほどお願い申し上げ

ます。 

 

 

※ 「事務事業の点検評価結果報告書」のページの検索につきましては、 

「岐阜県 事務事業の点検評価結果報告書」と入力してください。 

 

http://www.pref.gifu.lg.jp/kensei/kakushu-iinkai/kyoiku-iinkai/17765

/seisaku/index_7136.html 

 

 

 

平成２８年１２月７日 

 

岐阜県教育委員会 

教育総務課長  國島 英樹 

http://www.pref.gifu.lg.jp/kensei/kakushu-iinkai/kyoiku-iinkai/17765/seisaku/index_7136.html
http://www.pref.gifu.lg.jp/kensei/kakushu-iinkai/kyoiku-iinkai/17765/seisaku/index_7136.html

